
                          AO Brotzu   
                                                    
 
 
                                             
                                                                                           
 
   
 
 

 
 

Deliberazione _________ 
 
Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO  in data ____________ 
 
OGGETTO: individuazione sostituti  Direttori di Dipartimento ai sensi dell’art. 22 comma 2 del 

CCNL dell’Area Sanità del 13.12.2019   triennio 2016-2018 – anno 2020 
 
PDEL2020/445 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione   
Il Commissario Straordinario    Dott. Paolo Cannas  
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario    Dott. Giancarlo Angioni   
 
       S.S.D.  Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera  
G. Brotzu 
 
SI      NO x 
_______________________________________________________________________________ 

 

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n° 502/92 e ss.mm.ii. 
 
VISTO l'art. 22 comma 2 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 dell’area Sanità Triennio 2016-2018;  
 

VISTA   la nota PG/2020/747 del 22.01.2020 e nota  inviata ai Direttori di Dipartimento  con la 
quale si invitava a voler comunicare il nominativo del proprio sostituto nel corso 
dell’anno 2020 in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento; 

 
ACQUISITE le comunicazioni acquisite agli atti del Servizio proponente, con le quali i Direttori di  

 Dipartimento hanno individuato i propri sostituti per l’anno 2020; 
  
 RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e per effetto nominare i sostituti dei 

Direttori di Dipartimento per l’anno 2020 ai sensi dell’ art. 22 comma 2 del CCNL 
dell’Area Sanità triennio 2016-2018; 

  
CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 

D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

luisanna.perra
Font monospazio
416

luisanna.perra
Font monospazio
17.03.2020

luisanna.perra
Font monospazio
17.03.2020



                          AO Brotzu   
                                                    
 
 
                                             
                                                                                           
 
   
 
 

 
 

• di prendere atto delle indicazioni pervenute dai Direttori di Dipartimento relative alle 
sostituzioni  per l'anno 2020 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 
22 comma 2 del CCNL dell’area Sanità triennio 2016-2018 così come specificato: 

 
 
 
DIRETTORE DIPARTIMENTO TITOLARE SOSTITUTO 
DIP. EMERGENZA DOTT. GIUSEPPE DESSI DOTT. LUCIANO CURRELI 
DIP. CARDIOVASCOLARE DOTT. GIORGIO LOCCI DOTT. EMILIANO MARIA CIRIO 
DIP. CHIRURGICO DOTT. FAUSTO ZAMBONI DOTT. CARLO CABULA 
DIP. SERVIZI DOTT. GIANCARLO ANGIONI DOTT.SIMONE COMELLI 
DIP. NEUROSCIENZE E RIAB. DOTT. MAURIZIO MELIS DOTT. CARLO CONTI 
DIP.RIPROD.GEN. UR.EMAL.E TRAP.RENE DOTT. ANTONELLO PANI DOTT. ANTONIO PIETRO MACCIO’ 
DIP. ONCOLOGICO E INTERNISTICO DOTT. BARBARA RAFFAELE DOTT.SSA SANDRA MURGIA 
DIP.PEDIATRICO E DELLE MICROC. DOTT. LUIGI MASCIA PROF.ALESSANDRO ZUDDAS 
DIP. AMMINISTRATIVO DOTT.SSA DONATELLA FLORIS DOTT.SSA AGNESE FODDIS 
DIP. TECNICO ING. GIANLUCA BORELLI ING. ANDREA ALIMONDA 

 
 

 

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 

 
 

 

 
Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 

    Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 S.C. Servizio Gestione e Sv. Risorse Umane  Dr. MTM Garau 
 
 
Resp. Sett.Giur. Coll.Amm.R.Addari 
 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2020-03-13T10:40:58+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2020-03-13T10:46:52+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-03-13T12:42:39+0100
	ADDARI ROBERTA


		2020-03-16T15:39:56+0100
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-03-16T17:37:30+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-03-17T09:17:27+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-03-17T10:54:19+0100
	PERRA LUISANNA




